АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025                                        город Котовск                                       № 210

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и
использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области»,
утверждённую постановлением администрации города Котовска Тамбовской
области от 18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы
города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды,
воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска
Тамбовской области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование
природных ресурсов города Котовска Тамбовской области», утверждённую
постановлением администрации города Котовска от 18.12.2013 № 3166 «Об
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование
природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» (далее –

муниципальная программа) следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники

финансирования Программы» цифры «4 354,08», заменить цифрами
«20475,38», цифры «3 984,68» заменить цифрами «20105,98»; цифры «343,9»
заменить цифрами «1 1860,0»; цифры «2025 - 150» заменить цифрами «2025 -
13 841,3»; цифры «2026 - 0» заменить цифрами «2026 - 360»; цифры «2027 -
0» заменить цифрами «2027 - 360»;

в разделе 6 муниципальной программы цифры «4 354,1» заменить
цифрами «20475,38», цифры «8,2» заменить цифрами «7,4», цифры «3

984,68» заменить цифрами «20105,98».
приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной Программы

«Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных
ресурсов города Котовска Тамбовской области»» к муниципальной
программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1;

2

приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы города Котовска за счёт всех источников финансирования» к
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
Приложению № 2.
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области Л.В. Хлусову.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                             А.М. Плахотников